
UCHWAŁA XL/184/17 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia  31 maja 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 212 ust.1 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada  Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017 Nr 

XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 zawierający plan dochodów budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 zawierający zadania inwestycyjne do realizacji w 2017r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów : 29.704.541,05 zł 

b) plan wydatków : 29.998.823,10 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 

e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 29.596.333,02 zł 

b) plan wydatków : 29.890.615,07 zł 

c) deficyt budżetowy :  -294.282,05 zł 

d) przychody :  1.334.690,91 zł 



e) rozchody :  1.216.890,22 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2017  

Nr XXXIII/156/16 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28.12.2016r. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.698,97 zł  

w związku ze sprzedażą złomu z rozbiórki wyciągu narciarskiego  

w Sokołowsku, z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów związanych 

z tą rozbiórka  w tym samym rozdziale  § 4300 Zakup usług pozostałych.  

Zmiany po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75109 Wybory do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

związane są z ostatecznym rozliczeniem dotacji otrzymanej na przygotowanie 

i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa. 

Dokonano zwrotu kwoty 850 zł niewykorzystanej dotacji na ten cel, 

zmniejszający tym samym dochody. 

W związku ze zmniejszeniem na rok 2017 subwencji oświatowej o 118.057 zł 

dokonano zmniejszenia w tej części dochodów w rozdziale 75801 § 4810. 

Jednocześnie dokonano zmniejszenie wydatków o kwotę 40.000 zł 

rozwiązując rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki w oświacie rozdział 

75818 § 4810 oraz dokonano zmniejszenie wydatków w rozdziale 80101 

Szkoły podstawowe na poszczególnych paragrafach o kwotę 49.057 zł             

oraz w rozdziale  80110 Gimnazja o kwotę 29.000 zł. 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym dotyczą zmiany nazwy zadania poz.  

Nr 19 z Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Mieroszów – 

przestrzenie, na Rewitalizacja przestrzeni publicznej na terenie Gminy 

Mieroszów zgodnie z treścią wniosku o dofinansowanie oraz zmiany 

planowanego terminu zakończenia zadania poz. Nr 20 z 2019r. na 2018r. 

zgodnie z projektem.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków pomiędzy działami co jest 



wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z powyższym 

podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 
 
Sporządziła 
Iwona Wojciechowska-Zatorska 
Skarbnik Gminy 

 


